

Czajnik elektryczny PLATINET VELVET WOODEN biały 1,7l. 2400W (45465)

Kod produktu: 72471 Kod EAN: 5907595454650



Warianty produktów

Indeks	Cena
Czajnik elektryczny PLATINET VELVET WOODEN biały 1,7l. 2400W (45465) 72471	Ceny produktów widoczne dopiero po zalogowaniu. Jeżeli nie posiadasz konta, zarejestruj się.

Opis produktu

Wysoka moc

Czajnik PLATINET Velvet Wooden o mocy 2400 W to możliwość szybkiego zagotowania nawet dużej ilości wody, pozwalając zaoszczędzić czas i wykorzystywany prąd. Pojemność 1,7 litra zapewnia jednorazowo dużą ilość wrzątku, która wystarczy na przygotowanie nawet 6 filiżanek gorącego napoju.

Wygodne użytkowanie

Czajnik PLATINET Velvet Wooden został wyposażony w obrotową podstawę, która wraz ze specjalnym kształtem uchwytu i pokrywą otwieraną przy pomocy przycisku zapewnia komfortowe użytkowanie. Dzięki obrotowej podstawie możesz odstawić czajnik w dowolnej pozycji, co jest wygodne zarówno dla osób prawo jak i leworęcznych. Dodatkowo czajnik posiada wskaźnik poziomu wody, umożliwiając wygodne wlanie odpowiedniej ilości wody, co pozwala zaoszczędzić czas i prąd. Automatyczne wyłączenie po zagotowaniu wody zapewnia bezpieczeństwo i sprawia, że nie trzeba pamiętać o gotującej się wodzie, czy przerywać wykonywanych akurat czynności.

Wspaniały smak

Filtr antywapniowy zastosowany w czajniku PLATINET Velvet Wooden zmniejsza odkładanie się osadu i sprawia, że

zagotowana woda ma zachowany wspaniały i naturalny smak. To sprawia, że przygotowywane gorące napoje zachwycają bogactwem smaków bez nieprzyjemnego posmaku. Dodatkowo filtr można zdejmować i myć pod bieżącą wodą, co znacznie wydłuża żywotność urządzenia i ułatwia utrzymanie go w czystości.

Niesamowity design

Czajnik PLATINET Velvet Wooden ma ciekawy kształt, który zapewnia nowoczesny charakter urządzenia. Natomiast wykorzystanie do stworzenia urządzenia stali nierdzewnej i naturalnego drewna sprawia, że czajnik przyciąga wzrok swym nietuzinkowym wyglądem i pięknie się prezentuje w każdej kuchni niezależnie od jej aranżacji.

Doskonała jakość

Czajnik PLATINET Velvet Wooden charakteryzuje się wspaniałym wykonaniem z użyciem wysokiej jakości materiałów zapewniających trwałość i wytrzymałość czajnika, a także jego wspaniały wygląd.